
 
 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

13.07.2022 м. Ужгород   № 319 

 

Про зміни до рішення виконкому  

19.05.2021 № 209 

 

Керуючись законами України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

«Про автомобільний транспорт», «Про державні соціальні стандарти та 

державні соціальні гарантії», «Про інформацію», «Про захист персональних 

даних»,  з метою формування бази даних пільговиків, враховуючи службову 

записку № 6/02-08 07.07.2022 заступника міського голови В. Пинзеника, 

виконком міської ради ВИРІШИВ: 

1. Внести зміни до рішення виконкому 19.05.2021 № 209 «Про 

затвердження Положення про Єдиний соціальний реєстр громадян, які мають 

право на безоплатний проїзд у м. Ужгород», а саме доповнити рішення пунктом 

наступного змісту:  «Уповноважити управління економічного розвитку міста на 

ведення реєстру в частині внесення відомостей про заявників, організації їх 

фотографування та здійснення формування особових справ на підставі поданих 

заявниками документів». 

2. У додатку до положення про Єдиний соціальний реєстр громадян, 

які мають право на безоплатний проїзд у м. Ужгород, затвердженому рішенням 

виконкому 19.05.2021 № 209,  замість слів «департамент соціальної політики» 

читати  «департамент соціальної політики /управління економічного розвитку 

міста». 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступників міського 

голови В. Борця, А. Погорєлова. 

 

 

 

Міський голова         Богдан АНДРІЇВ 

 


